
Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Bezirk Nordwürttemberg

Verbandsliga "Nordwürttemberg" (17-24)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Schorndorf III 12 12 0 0 24:0 87:9 176:31
2 TSV Neuhausen 12 8 2 2 18:6 63:33 142:82
3 SV Vaihingen 12 7 2 3 16:8 61:35 131:85
4 SG Aalen/Heubach 12 5 2 5 12:12 49:47 110:106
5 TV Bad Mergentheim 12 1 4 7 6:18 29:67 72:140
6 TSF Gschwend 12 2 1 9 5:19 27:69 71:146
7 SV Fellbach II 12 0 3 9 3:21 20:76 49:161
8 TSV Neuhausen II 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Heß, Andreas, Hintere Str. 28/1, 70734 Fellbach, Mobil: 0173
6558211, www.svfellbach-badminton.de, andreas.hess@bwbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.10.2022 15:00 (H)

15:00 70734-1
15:00
15:00 73765-1

SG Aalen/Heubach
SV Fellbach II
SV Vaihingen
TSV Neuhausen

TV Bad Mergentheim
SG Schorndorf III
TSF Gschwend
TSV Neuhausen II

8:0
0:8
8:0

8:0 Z
Sa. 22.10.2022 15:00 h (H)

15:00 70734-1
15:00
18:00 v 70734-1
18:00 v
19:30 v

SG Aalen/Heubach
SV Fellbach II
SG Schorndorf III
SV Fellbach II
SG Schorndorf III
TV Bad Mergentheim

TSV Neuhausen
SV Vaihingen
TSF Gschwend
TSF Gschwend
SV Vaihingen
TSV Neuhausen

4:4
0:8
7:1
3:5
6:2
1:7

Sa. 19.11.2022 15:00
15:00 74417-1
15:00 73765-1
18:00 v 73765-1
19:20 v 74417-1
19:45 v

SV Vaihingen
TSF Gschwend
TSV Neuhausen
TSV Neuhausen
TSF Gschwend
SV Vaihingen

SG Aalen/Heubach
TV Bad Mergentheim
SV Fellbach II
SG Schorndorf III
SG Aalen/Heubach
TV Bad Mergentheim

5:3
4:4
7:1
1:7
3:5
7:1

Sa. 17.12.2022 15:00 70734-1
15:00
15:00 73765-1
18:30 v 70734-1
18:30 v
18:50 v 73765-1

SV Fellbach II
SG Schorndorf III
TSV Neuhausen
SV Fellbach II
SG Schorndorf III
TSV Neuhausen

SG Aalen/Heubach
TV Bad Mergentheim
SV Vaihingen
TV Bad Mergentheim
SG Aalen/Heubach
TSF Gschwend

1:7
7:1
4:4
4:4
6:2
8:0

Sa. 11.02.2023 15:00
15:00 h (H)
15:05 v 74417-1

TV Bad Mergentheim
SG Schorndorf III
TSF Gschwend

SG Aalen/Heubach
SV Fellbach II
SV Vaihingen

3:5
8:0
0:8

Sa. 04.03.2023 15:00
15:00 74417-1
15:00 73765-1
18:15 v 73765-1
19:00 74417-1
19:30 v

SV Vaihingen
TSF Gschwend
TSV Neuhausen
TSV Neuhausen
TSF Gschwend
SV Vaihingen

SG Schorndorf III
SV Fellbach II
TV Bad Mergentheim
SG Aalen/Heubach
SG Schorndorf III
SV Fellbach II

0:8
6:2
7:1
6:2
0:8
7:1

Sa. 18.03.2023 15:00 h (H)
15:00
15:00 h (H)
18:30 v 70734-1
19:00 h (H)
19:35 v

SG Aalen/Heubach
TV Bad Mergentheim
SG Schorndorf III
SV Fellbach II
SG Aalen/Heubach
TV Bad Mergentheim

TSF Gschwend
SV Vaihingen
TSV Neuhausen
TSV Neuhausen
SV Vaihingen
TSF Gschwend

5:3
4:4
8:0
0:8
2:6
6:2
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Verbandsliga "Nordwürttemberg" (17-24)
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.04.2023 15:00 h (H)

15:00
15:00 74417-1
19:00
19:45 v
20:00 h/v (H)

SG Aalen/Heubach
TV Bad Mergentheim
TSF Gschwend
TV Bad Mergentheim
SV Vaihingen
SG Aalen/Heubach

SG Schorndorf III
SV Fellbach II
TSV Neuhausen
SG Schorndorf III
TSV Neuhausen
SV Fellbach II

2:6
4:4
3:5
0:8
2:6
4:4

Hallenverzeichnis

(H) Karl-Weiland-Halle
Friedrichstr. 72, 73431 Aalen

(H) Neue Sporthalle bei der Realschule
Adlerstr. 80, 73540 Heubach

(H) Philipp-Palm-Halle
Rehaldenweg, 73614 Schorndorf

70734-1 Gäuäckersporthalle 2
Bühlstr. 143, 70734 Fellbach

73765-1 Egelsee-Sporthalle 2
Rupert-Mayer-Str. 74-76, 73765 Neuhausen

74417-1 Mehrzweckhalle Gschwend
Hagstr. 26, 74417 Gschwend
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